
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000XXX 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 253 1003 
Název veřejné zakázky: D li 1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Doplnění PHS km 90,800 -  

98,400 a Přístupy na pozemky podél dálnice -  Technická pomoc při řízení výstavby

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: KUBITA s.r.o. 
Adresa: Šumavská 31, 612 54 Brno 
IČO: 269 45 584 
DIČ: CZ26945584

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Závod Praha, ŘSD ČR

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Technickou pomoc při řízení procesů výstavby D li 1106 Doplnění PHS 
a D li Doplnění polních cest

Lhůta pro dodání či termín dodání: 01/2023-11/2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 240 000 Kč/ 290 400 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s 
nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny 

Příloha č. 2 -Specifikace služeb

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči někteiým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



v dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
30.01.2023 12:30:17

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2023.01.30 14:50:29 
+ 0100 '

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 nabídky
Rozpis ceny služeb

T ech n ick á  p om oc p ři ř ízen í p rocesů  v ý sta v b y  při rea lizaci staveb  D l i  D o p ln ěn í P H S  a 
D l i  D o p ln ěn í p o ln ích  cest

R o z p is  č in n o s t í  v  ro z s a h u :

S y sté m y  sta v b y  D11 D oplnění P H S

D - Z a v e d e n í a  p ro v o z  a p lik a c e  „C e n t rá ln í  A r c h iv  D ig itá ln íc h  D o k u m e n tů  S ta v b y "
Z a jiš tě n í je d n o s tn é h o  d a to vé h o  ú lož iš tě  v  rá m c i tý m u  O b je d n a te le  v č e tn ě  p o sky to vá n í te c h n ic k é  a s is te n ce  při s p rá vě  a úd ržbě  d ig itá ln íh o  a rch ivu  
d o k u m e n tů  s ta vb y  a p o sky to vá n í te c h n ic k é  a s is te n ce  při s p rá vě  a ko n tro le  k líčo vých  p rocesů  při říze n í s tavby.

S y sté m y  sta v b y  D11 D oplnění p o ln ích  ce st

D - Z a v e d e n í a  p ro v o z  a p lik a c e  „C e n t rá ln í  A r c h iv  D ig itá ln íc h  D o k u m e n tů  S ta v b y "
Z a jiš tě n í je d n o s tn é h o  d a to vé h o  ú lož iš tě  v  rá m c i tý m u  O b je d n a te le  v č e tn ě  p o sky to vá n í te c h n ic k é  a s is te n ce  při s p rá vě  a úd ržbě  d ig itá ln íh o  a rch ivu  
d o k u m e n tů  s ta vb y  a p o sky to vá n í te c h n ic k é  a s is te n ce  při s p rá vě  a ko n tro le  k líčo vých  p rocesů  při říze n í s tavby.

O c e n ě n í s lu ž b y

C e lk e m  b e z  DPH

240 000 Kč

DPH 21%

50 400 Kč

C e lk e m  v č . DPH

290 400 Kč



Příloha 2D -  Specifikace služeb 

Centrální sklad dokumentů stavby

Požadavky na funkcionalitu systému:

• Zřízení, správa, provoz a ukončení služby a předání dat objednateli - ze systému 
stavby pro vedení elektronické evidence dokumentů stavby a provedených 
úkonů nad dokumenty (workflow) v průběhu poskytování služby.

• Systém bude přístupný bez instalace dodatečného softwaru prostřednictvím 
internetového prohlížeče, a to jak u pevných stanic, tak z mobilních zařízení po 
celou dobu trvání kontraktu.

• Přístup do systému nastaven dle požadavků objednatele. Všechny dokumenty a 
úkony provedené v systému budou obsahovat zaručenou informaci o původci, 
čase a originalitě. Za obsah a správnost dat publikovaných v datovém skladu 
odpovídá jejich pořizovatel.

• Žádný úkon ani dokument nebude možné trvale odstranit, možné bude pouze 
nahrazení novou verzí.

• Ve všech dokumentech vložených do systému bude možné vyhledávat metodou 
fulltext OCR (textové vyhledávání na základě strojového čtení dokumentu).

• Systém umožní ke každé kategorii připojit sadu strukturovaných informací 
(např. datum platnosti, čísla jednací atd...)

• Zhotovitel po dobu výstavby zajistí dostupnost služeb datového skladu 
prostřednictvím internetu, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

• Systém umožní vícenásobné přiřazení uloženého dokumentu k více objektům i 
kategoriím.

• Systém musí umožnit časové pohledy na uložená data.
• Systém musí umožnit zobrazení IFC modelu dle standardu SFDI včetně řezu 

modelem, měření v modelu a slučování více modelů.
• Systém musí ve schvalovacím workflow umožnit lineární a paralelní schvalovací 

úkony.
• Systém musí poskytovat kompletní API pro napojení systémů třetích stran.
• Systém musí umožnit napojení grafických IFC elementů na položkový rozpočet 

stavby, harmonogram a související dokumentaci.
• Systém musí umožnit anotaci textové i grafické dokumentace.
• Systém umožní oddělené sledování konceptů a čistopisů dokumentace.
• Systém umožní notifikace uživatelům, kteří jsou přiřazeni ke konkrétním 

procesům.
• Systém musí být lokalizován v českém jazyce.
• Řešení musí zajistit šifrovaný přenos jak dokumentů, tak i strukturovaných dat, 

musí být ochráněno proti manipulaci a důsledně auditovány všechny operace 
včetně všech verzí dokumentů.



• Řešení umožní připojení libovolných dokumentů ke každé položce základní 
struktury systému a individuální nastavení uživatelských přístupů.

• V průběhu trvání projektu bude zhotovitel pravidelně provádět údržbu a 
zálohování datového úložiště a správu prostředků potřebných pro provoz 
serverové části aplikace.

• Po dobu trvání projektu zhotovitel zajistí poskytování emailové a telefonické 
technické podpory formou dedikované emailové adresy a telefonního čísla od 
8-16hod.

• Zhotovitel zajistí soulad systému se systémem bezpečnosti informací dle normy 
ISO 27001.

• Zhotovitel provede prvotní nastavení datového úložiště aplikace a připraví jej 
pro použití.

• Zhotovitel provede zavedení uživatelů a nastavení jejich oprávnění dle podkladů 
předaných objednatelem.

• Zhotovitel zajistí zaškolení uživatelů do aplikace.
• Zhotovitel zajistí zpracování offline dat pro předání.



Příloha č.1
Soupis prací: oceněný
D11 1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Doplnění PHS km 90,800 -  98,400 a Přístupy na pozemky podél 
dálnice -  Technická pomoc při řízení výstavby

Název činnosti MJ Počet
jednotek

Jedn.cena
(Kč/jedn.) Cena(Kč)

Systémy stavby D11 Doplnění PHS

Systémy stavby D11 Doplnění polních cest -

Celkem bez DPH 240000,00

DPH 21 % 50400,00

Celkem s DPH 290400,00

Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených prací. Čerpání proběhne na základě potvrzeného 

soupisu provedených činností podepsaného odpovědným pracovníkem ŘSD.



Od:
Odesláno: pondělí 30. ledna 2023 15:17
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: D11 1106 Hradec Králové - Smiřice - Doplnění PHS km 90,800 - 98,400 a

Přístupy na pozemky podél dálnice - Technická pomoc při řízení výstavby

Dobrý den,

děkujeme za zaslání Objednávky na akci D l i  1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Doplnění PHS km 90,800 -  98,400 a 
Přístupy na pozemky podél dálnice -  Technická pomoc při řízení výstavby. Objednávku jsme akceptovali a 
podepsanou zaslali přes datovou schránku.

S pozdravem a přáním pěkného odpoledne

KUBITA S.r.O.
Palackého nám. 91/2,
621 00 Brno - Řečkovice

From:
Sent: Monday, January 30, 2023 12:50 PM 
To:
Cc:

Subject: D l i  1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Doplnění PHS km 90,800 -  98,400 a Přístupy na pozemky podél 
dálnice -  Technická pomoc při řízení výstavby

Dobrý den,

zasílám Vám Objednávku na D l i  1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Doplnění PHS km 90,800 -  98,400 a Přístupy na 
pozemky podél dálnice -  Technická pomoc při řízení výstavby 
Objednávka předána datovou schránkou dne 30.01.2023.

Žádáme o akceptaci této objednávky.

Moc děkuji a přeji hezký den

Ředitelství silnic a dálnic, Závod Praha, Úsek výstavby dálnic 21600 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

1


